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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ 

 
Finansų ministerija išnagrinėjo Vidaus reikalų ministerijos pateiktus derinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 21 d. 

nutarimo Nr. 1329 „Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių 

skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 4 d. nutarimo Nr. 908 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. 1329 „Dėl didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo“ projektą, toliau kartu – nutarimo projektai. 

Atsižvelgdami į tai, kad nutarimo projektais dėl institucinių funkcinių pokyčių siūloma dvi 

pareigybes iš Vyriausybės kanceliarijos ir tris pareigybes iš Krašto apsaugos ministerijos perduoti 

Užsienio reikalų ministerijai, taip pat vieną pareigybę iš Ūkio ministerijos perduoti Vidaus reikalų 

ministerijai, prireikus pagal suderintus pasiūlymus turėtų būti perskirstomi asignavimai 

pareigybėms išlaikyti. Todėl siūlome nutarimo projektų teikime nurodyti perskirstomas sumas (iš jų 

darbo užmokesčiui). 

Kartu atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu 

Nr.840 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 16 d. nutarimo Nr. 1342 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos turizmo įstatymą“ pakeitimo“ nuo 2019 m. 

sausio 1 d. Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba įgaliojama atlikti Turizmo įstatyme 

nurodytos įgaliotos institucijos funkcijas. Rengiant 2019 m. valstybės biudžeto projektą valstybės 

biudžeto asignavimai 8 pareigybėms išlaikyti pagal suderintus pasiūlymus perduoti iš Ūkio 

ministerijos Teisingumo ministerijai. Atsižvelgdami į tai, siūlome papildyti teikiamus nutarimo 

projektus. 
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